

ANKARA BAROSU TESLİM OLMAYACAKTIR !..

Toplumun yargı yoluyla şekillendirilmek istendiği, hukuka aykırı gözaltılar, tutuklamalar, telefon ve ortam dinlemeleri, yargılamalar ve mahkumiyetlerle baskı altına alındığı; özgürlük ve hukuki güvenliğimizin askıya alındığı bir dönemde barolar sadece avukatların değil, yurttaşlarımızın son sığınağı ve haklı bir umut kaynağı olmuştur. Bu baroların başında elbette Ankara Barosu gelmektedir. Ankara Barosu'nun yılmadan yürüttüğü hukuk devleti mücadelesi, bayraklaşmıştır. Daha önce avukatlar hakkında önyargılı olan milyonlarca yurttaşımız, Ankara Barosu'nun efsaneleştiği Gezi olayları sonrasında daha da yüksek sesle ve adeta bir slogan şeklinde "iyi ki barolar var, iyi ki avukatlar var" demeye başlamıştır.

Yurttaşlarımızın bu güveni ve teveccühü, meslek itibarımızın daha önce hiç olmadığı seviyelere yükselmesini sağlamıştır. Bu da göstermiştir ki avukatlık mesleğinin itibarı, kafeteryalarda yapılan "ne olacak bu avukatlık mesleğinin hali" konulu sohbetlerde ve keyif sofralarında düzeltilemez. Meslek itibarı, taraf gözetmeksizin her haksızlığın karşısında dimdik durarak, polis merkezlerinde ve adliyelerde baskıya uğrayan yurttaşların yanında sabahlara kadar uykusuz mücadele ederek, kim bir avukatın savunma hakkını ihlal ediyorsa, ona, yetmiş altı milyonun hukuki güvenliğini ihlal ettiğini ve sorumluluğunu en etkili şekilde göstererek yükseltilebilir.

Ankara Barosu'nun hukuksuzluğa ve baskıya karşı direnişi, bu çerçevede sadece son bir yıl içinde örneğin,

- AOÇ'de orman kıyımı yapılarak inşa edilen başkanlık sarayında alınan iptal kararı,
- Sosyal medyaya yönelik engellemelerin kaldırılması,
- Gezi olaylarında polis fezlekesinde bizzat Baro Başkanı ve yöneticilerinin halka hukuki yardıma bulunmak suretiyle olayları teşvik etmekle suçlanması,
- Çağlayan'da meslektaşlarımızın dövülmesinin hemen ertesinde Baromuzun Kızılay'a kadar beş bin avukatın ve binlerce yurttaşın katıldığı tarihi protesto yürüyüşünü düzenlemesi,
- Yedi gün yirmi dört saat çalışan Avukat Hakları Merkezi eliyle hangi karakolda hangi mahkemede meslektaşlarımıza ve onların üzerinden yurttaşlara yönelik bir hak ihlali varsa orada en güçlü şekilde meslektaşımızın yanında yer alınması,
- TBB Başkanı'nın Danıştay konuşması sonrasında TBB'ye en güçlü ve etkili desteğin derhal vermesi,
- Güç odaklarının karşı çıktığı ve kanunla yasaklamak üzere harekete geçtiği, oysa mesleğimizin sürdürülebilir olmasının vazgeçilmez şartı olan avukatlık sınavını desteklemesi, bu bağlamda TBB'nin avukatlık stajına giriş ve staj sonu değerlendirmesine ilişkin yaptığı yönetmelik değişikliğinin başlıca mimarlarından olması, avukatlık dışı güçlerin daha önce görülmemiş bir ittifaka girmelerine ve Ankara Barosu'na yönelik siyasi bir operasyon başlatmalarına neden olmuştur.

Söz konusu siyasi operasyonda bir üye listesi olmadığı için DSAG ön seçimi hedef olarak belirlenmiştir. 26 Haziran 2014 tarihinde yapılan ön seçimde DSA'nın temel ilkelerine karşı duruşlarıyla ve ilişkileriyle bilinen kişiler seçime gelmiş, örgütlü bir şekilde katılım sağlamış, hatta seçim mahallinde seçimin başından sonuna kadar kalarak etkin faaliyette bulunmuşlardır.

Tehlike açık ve yakındır. Olağanüstü büyüklükteki bu tehlike karşısında derhal etkili ve olağanüstü adımların atılması gereklidir.

Ankara Baromuza, mesleğimize ve her şeyin üzerinde Cumhuriyete ve demokrasiye koşulsuz bağlılığımızın gereği olarak, mesleğimizin kalesi ve milyonlarca yurttaşımızın haklı umudu olan Ankara Barosu'na yapılan bu siyasi operasyonu kabul etmiyor ve direnme kararı alıyoruz. Ankara Barosu'nu Cumhuriyet, demokrasi ve avukatlık mesleği karşıtı güçlerin oluşturduğu siyasi ittifaka teslim etmeyecek, Ankara Barosu'nun susturularak etkisizleştirilmesine ve yandaştırılmasına izin vermeyeceğiz. Ülkemizdeki demokratik kurumların tek tek ele geçirildiği bir ortamda Ankara Barosu'nu korumak ve yüceltmek hepimizin tarihsel görevidir.

Ekim 2014'te yapılacak olan Genel Kurul, yalnız Baromuzun değil, ülkemizin gelecekte içinde bulunacağı şartları da etkileyecek öneme sahiptir. Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın savunulması, Ülkemizin en önemli sorunu olan hukukun üstünlüğünün sağlanması için ilkeli ve kararlı mücadeleye devam edilmesi, yalnızca meslektaşlarımızın değil, duyarlı tüm yurttaşlarımızın haklı beklentisidir.

Bu nedenle, Anayasamızın ilk 3 maddesindeki ilkeler etrafında buluşan tüm meslektaşlarımızı avukatlık dışı güçlerin siyasi operasyonuna karşı direnmeye ve başkan adayımız Av. Fatih Deniz ALAEDDİNOĞLU ile Baromuzun temsil ettiği bütün güzel değerleri simgeleyeceğini, güler yüzlü, kucaklayıcı ve uyum içerisinde çalışacağını taahhüt ettiğimiz etkin ve kararlı listemizi desteklemeye çağırıyoruz.

Mensubu olmaktan daima gurur duyduğumuz Ankara Barosu'na kayıtlı tüm meslektaşlarımıza, tüm avukatlık camiasına ve Ankara Barosu'na umut bağlamış tüm yurttaşlarımıza saygıyla duyururuz.

DSA Taban Hareketi Seçim Yürütme Kurulu adına
Av. Türker TOK